Заведующему муниципальным дошкольным
					образовательным учреждением детский сад №

	От

					(Ф.И.О. родителя, опекуна полностью)
					Проживающего по адресу:

Заявление
Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за
	содержание  моего     ребенка (детей)

	                                 (первого, второго, третьего)                                                             (Фамилия Имя Отчество)

	                                                                           (год рождения ребенка/детей)
в муниципальном образовательном учреждение, реализующего основную

	общеобразовательную программу дошкольного образования МОДУ №

	                                                                           (название и номер учреждения)
Паспортные данные:

	                                                                           (сери, номер, кем и когда выдан)

	Средства прошу перечислить на карту Сбербанка Росси, расчетный счет №

К заявлению прилагаю копии следующих документов:
· Паспорт гражданина РФ (с местом прописки)
· Свидетельство о рождении ребенка/детей (рожденных в семье, опекаемых или усыновленных).
· Свидетельство о браке (при смене фамилии).
· Реквизиты расчетного счета.
· Бумаги об оплате детсада (чеки, квитанции).
· Свидетельство о рождении других имеющихся детей.
· Договор о приеме ребенка в ДДУ.

Дата __________________         подпись________________